Proc. Leg. nº 2399/2025

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 1439/2025

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

UNIMED aos funcionários

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador EDINHO GARCIA que subscreve apresenta,

nos termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao

Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

                              Solicito o estudo e posterior processo licitatório para que o
Prefeito Franklin viabilize convênio médico “UNIMED” para todos os
funcionários.

Justificativa

O plano de saúde é uma opção indispensável para quem

deseja ter garantia de acesso a um atendimento adequado sempre que. É também

um ótimo modo de cuidar da saúde de maneira preventiva, ou seja: realizar

consultas e exames de rotina para evitar ou identificar doenças de forma precoce.

Valinhos, 28 de abril de 2025.

AUTORIA: EDINHO GARCIA/PRD

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0JAGCPU2KKABXK5F
		2025-04-28T09:01:25-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura